- 1 -

协鑫科技法务管理中心文件

协科控法发〔2022〕03 号

关于合法合规开展业务的通知

各部门、各单位：

为确保公司日常经营活动的合法合规性，切实降低经营风险、

减少违法违规隐患，避免因发生违法违规事项给公司造成额外的

损失，进而影响公司的正常经营管理活动，特发布如下通知：

一、严格遵守相关法律法规和规章制度

公司在生产经营活动的各个层面（包括但不限于投资、建设、

生产、销售等各个环节）均应遵守相关法律法规的规定，公司全

员应当提升合法合规意识，自觉遵守企业管理制度，严格依法依

规开展经营活动，对于涉嫌违法违规事项应及时予以制止并上报。

二、反垄断与反不正当竞争

公司开展新的投资合作业务时，应严格遵守《反垄断法》的

- 2 -

相关规定，不得与其他经营者签署垄断协议或实施具有或可能具

有排除、限制竞争效果的经营者集中等行为。

公司坚信公平、公正、公开的竞争能为社会带来最大的利益，

公司致力于公平诚信展开竞争，全体员工必须尊重并公平对待公

司客户、供应商和其他员工等。公司主张以优异的品质和服务赢

得竞争优势，摒弃不道德、不合法的商业行为。任何人员不可通

过操纵、隐瞒、滥用特权信息，歪曲事实或其他任何非法商业行

为以获取不公平竞争优势。

特此通知。

协鑫科技法务管理中心

协鑫科技法务管理中心 2022 年印发